证券代码：000806        证券简称：*ST 银河      公告编号：2021-016

北海银河生物产业投资股份有限公司

关于全资子公司北海星汉企业管理有限公司参与竞拍子

公司江西变压器科技股份有限公司 90.08%股权的公告

一、本次竞买基本情况

2021 年 1 月，北海银河生物产业投资股份有限公司（以下简称“公司”）

收到江西省高级人民法院（以下简称“江西高院”）《拍卖通知书》，因涉及借款

合同纠纷，申请执行人李昱、李鸿向江西高院申请拍卖公司持有的江西变压器科

技股份有限公司（以下简称“江变”）90.08%的股权以清偿债务，并定于 2021

年 2 月 1 日 10 时起至 2021 年 2 月 2日 10 时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖

网络平台予以公开拍卖，具体内容详见公司披露的相关公告（《银河生物：关于

涉及司法拍卖事项的提示性公告》，公告编号：2021-002）。

江变及其子公司广西柳州特种变压器有限责任公司（以下简称“柳变”）、孙

公司北海银河科技变压器有限公司的主要业务是生产与销售各种规格型号的变

压器产品，从市场现状来看，在智能电网建设、特高压建设及电网改造、电力工

业发展的带动下，未来几年变压器行业将迎来一定的发展机遇。江变和柳变是国

内著名变压器设备供应商，具备几十年的产品制造经验，拥有一流的制造队伍，

是整流变压器市场的优秀企业，江变一直以来为公司创造了大量的营业收入以及

提供了利润，是公司传统制造业板块的核心资产，对公司的可持续发展尤为重要，

因此董事会同意公司全资子公司北海星汉企业管理有限公司（以下简称“星汉管

理”）以其自筹资金参与本次江变 90.08%股权转让的竞买活动。

本次星汉管理参与竞拍的江变 90.08%股权挂牌价格为 28,030,730元人民币，

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

且须交纳竞买保证金 1,410,000 元人民币。

星汉管理参与竞拍江变 90.08%股权事项已经第十届董事会第十六次会议审

议通过，同时董事会授权公司管理层签署竞拍过程中的相关文件，具体办理股权

竞拍相关事宜。

因本次竞拍事项可能涉及关联交易，若本次竞拍成功并确定竞拍价格，后续

公司将严格按照相关规定召开董事会履行关联交易的程序，若竞拍的价格达到需

股东大会审批的权限范围，公司也将严格按照相关规定召开股东大会履行审议程

序。

本次竞拍事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组情形。

二、其他情况说明

1、本次拍卖事项尚存在不确定性，对公司的具体影响尚不能确定。公司将

密切关注后续进展情况，并根据相关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义

务。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上

海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司相关信息均以在

上述指定信息披露媒体登载的公告为准，敬请广大投资者关注公司相关公告，理

性投资，注意投资风险。

特此公告！

北海银河生物产业投资股份有限公司

                              董   事   会

                               二〇二一年二月一日